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

Pozemky 

703 zastavěná plocha a nádvoří 615 m2 památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné 

území, parcela nemá evidované BPEJ 

704 zahrada 992 m2 zemědělský půdní fond, památkově chráněné 

území rozsáhlé chráněné území 
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4. VÝPOČTY  
 

 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha m2 Započitatelná plocha podlaží m2 

1.PP  5,00 

1.NP 200,00 120,00 

Celkem 200 125 

 

Výčet místností orientačně 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.PP    

 sklep 10,00 m2 0,50 5,00 m2 

1.PP - celkem 10,00 m2  5,00 m2 

1.NP    

 plocha 1.NP 120,00 m2 1,00 120,00 m2 

1.NP - celkem 120,00 m2  120,00 m2 

Celkem 130 m2  125 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru přibližně 

Název Plocha (m2) Výška (m) Obestavěný prostor (m3) 

1.PP 10,00 2,00 20,00 

1.NP 200,00 2,90 580,00 

půda/zastřešení 200,00 1,50 300,00 

Obestavěný prostor celkem 900,00  

 

 

Konstrukce (převažující) Popis 

Základy základové pasy, kámen, bez zjištěné izolace 

Zdivo pravděpodobně cihelné 

Stropy rovné, v část. klenba 

Střecha sedlová 

Krytina taška 

Klempířské konstrukce pozinkovaný plech, event. s nátěrem 

Vnitřní omítky vápenné omítky 

Fasádní omítky nezateplená, vápenná, část poškozená 

Vnější obklady ne 

Vnitřní obklady koupelna, kuchyň 

Schody ne 

Dveře dřevěné, náplňové 

Okna část plastová, část dřevěná 

Podlahy obytných místností prkno, pvc, koberec 

Podlahy ostatních místností dlažba, beton 

Vytápění ÚT, plynový kotel 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY 
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Elektroinstalace ano 

Bleskosvod ne 

Rozvod vody ano, TUV i SV 

Zdroj teplé vody ele. boiler 

Instalace plynu ano 

Kanalizace ano, veřejná 

Vybavení kuchyně kuchyňské linka, dřez, sporák 

Vnitřní vybavení vana, umyvadlo, WC 

Záchod ano, splachovací 
  

 

 

VÝPOČET VĚCNÉ HODNOTY  

Zastavěná plocha [m2] 200 

Obestavěný prostor [m]3 900,00 

Jednotková cena (JC) [Kč/m]3 3 500 

Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 150 000 

Stáří roků 80 

Další životnost roků 60 

Opotřebení odhadem % 55,00 

Věcná hodnota (VH) Kč 1 417 500 

 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Zděná zemědělská část 703 350,00 2 000 700 000 55,00 315 000 

 Popis: Zděná zem. přístavba navazující na obytnou část, sedlová střecha. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 315 000 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Jedná se o pozemky p.č.703 a p.č.704. Pozemky se nacházejí v obytné zóně obce, jsou oplocené, rovinaté, 

přístupné z veřejné komunikace, p.č. 703 je zčásti zastavěn č.p. 183 a zem. přístavbou, pozemek p.č. 704 

využíván jako zahrada . Možnost napojení na rozvod ele.energie, vody, plynu, kanalizaci. 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 200,-Kč/m2 do 1200,-Kč/m2. Cena byla stanovena na 800,-

Kč/m2 u p.č. 703 a 200,-Kč/m2 u p.č. 704. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
zahrada 704 992 200 1/1 198 400 

zastavěná plocha a nádvoří 703 615 800 1/1 492 000 

Celková výměra pozemků: 1 607,00 Hodnota pozemků celkem: 690 400 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

128,00 1 006,00  1 870 000 14 609 0,95 13 878 

Prodej přízemního rodinného domu ve vinařské obci Rakvice, Nádražní 387. Dům je před celkovou rekonstrukcí, 

zastavěná plocha 120 m2, 60 m2 je byt 2+1 a 60 m2 je navazující prostor bývalé pekárny .Ve dvoře je dále hospodářská 

budova o zastavěné ploše 30 m2 a studna. Pozemek celkem 1.006 m2, z toho 598 m2 je neosázená vinice. Přípojky 

elektro, plyn, vodovod a kanalizace. Dům je podsklepen pod stávající obytnou částí, přístup do sklepa je ze dvora. 
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